
UCHWAŁA NR XI/71/19
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 3 lipca 2019r.

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dolsk na lata
2019-2029.

Na podstawie art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się co następuje:

§ 1.   W uchwale Nr IV/18/18 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 27 grudnia 2018 r. w
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dolsk na lata 2019-2029 wprowadza
się następujące zmiany:

   1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Dolsk na lata 2019-2029
otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do uchwały;
   2) w Wykazie wieloletnich przedsięwzięć Gminy Dolsk, stanowiącym załącznik nr 2 do
zmienianej uchwały – określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/71/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 3 lipca 2019 r.

Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 23 264 568,51 22 786 185,51 4 062 956,00 80 000,00 4 189 110,00 2 231 100,00 6 598 791,00 7 436 290,14 478 383,00 159 100,00 319 283,00

2020 23 454 480,00 23 075 114,00 4 213 285,00 82 960,00 4 344 107,00 2 313 651,00 6 830 426,00 7 016 494,00 379 366,00 250 000,00 129 366,00

2021 23 952 218,00 23 802 218,00 4 364 963,00 85 947,00 4 500 495,00 2 396 942,00 7 076 321,00 7 165 488,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2022 24 635 295,00 24 635 295,00 4 517 737,00 88 955,00 4 658 012,00 2 480 835,00 7 323 992,00 7 416 280,00 0,00 0,00 0,00

2023 25 398 990,00 25 398 990,00 4 657 787,00 91 713,00 4 802 410,00 2 557 741,00 7 551 036,00 7 646 185,00 0,00 0,00 0,00

2024 26 160 960,00 26 160 960,00 4 797 521,00 94 464,00 4 946 482,00 2 634 473,00 7 777 567,00 7 875 571,00 0,00 0,00 0,00

2025 26 945 789,00 26 945 789,00 4 941 447,00 97 298,00 5 094 876,00 2 713 507,00 8 010 894,00 8 111 838,00 0,00 0,00 0,00

2026 27 727 217,00 27 727 217,00 5 084 749,00 100 120,00 5 242 627,00 2 792 199,00 8 243 210,00 8 347 081,00 0,00 0,00 0,00

2027 28 503 579,00 28 503 579,00 5 227 122,00 102 923,00 5 389 421,00 2 870 381,00 8 474 020,00 8 580 799,00 0,00 0,00 0,00

2028 29 301 679,00 29 301 679,00 5 373 481,00 105 805,00 5 540 325,00 2 950 752,00 8 711 293,00 8 821 061,00 0,00 0,00 0,00

2029 30 092 825,00 30 092 825,00 5 518 565,00 108 662,00 5 689 914,00 3 030 422,00 8 946 498,00 9 059 230,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 22 392 891,53 21 540 491,52 0,00 0,00 x 380 000,00 380 000,00 0,00 22 132,00 852 400,01

2020 22 204 480,00 21 045 130,00 0,00 0,00 x 314 398,00 314 398,00 0,00 11 562,00 1 159 350,00

2021 22 849 358,00 21 723 739,00 0,00 0,00 x 246 701,00 246 701,00 0,00 2 761,00 1 125 619,00

2022 23 835 295,00 22 442 324,00 0,00 0,00 x 213 590,00 213 590,00 0,00 0,00 1 392 971,00

2023 24 698 990,00 23 107 725,00 0,00 0,00 x 189 900,00 189 900,00 0,00 0,00 1 591 265,00

2024 25 260 960,00 23 766 409,00 0,00 0,00 x 161 050,00 161 050,00 0,00 0,00 1 494 551,00

2025 25 945 789,00 24 445 535,00 0,00 0,00 x 132 015,00 132 015,00 0,00 0,00 1 500 254,00

2026 26 714 217,00 25 123 557,00 0,00 0,00 x 104 945,00 104 945,00 0,00 0,00 1 590 660,00

2027 27 403 579,00 25 788 008,00 0,00 0,00 x 68 875,00 68 875,00 0,00 0,00 1 615 571,00

2028 28 201 679,00 26 470 769,00 0,00 0,00 x 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 1 730 910,00

2029 29 592 825,00 27 160 629,00 0,00 0,00 x 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 2 432 196,00

Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 871 676,98 747 606,02 0,00 0,00 428 323,02 0,00 319 283,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 102 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 1 619 283,00 1 619 283,00 619 283,00 319 283,00 300 000,00 0,00 0,00 9 622 107,60 0,00 1 245 693,99 1 674 017,01

2020 1 250 000,00 1 250 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 8 293 983,80 0,00 2 029 984,00 2 029 984,00

2021 1 102 860,00 1 102 860,00 182 860,00 0,00 182 860,00 0,00 0,00 7 113 000,00 0,00 2 078 479,00 2 078 479,00

2022 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 313 000,00 0,00 2 192 971,00 2 192 971,00

2023 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 613 000,00 0,00 2 291 265,00 2 291 265,00

2024 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 713 000,00 0,00 2 394 551,00 2 394 551,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 713 000,00 0,00 2 500 254,00 2 500 254,00

2026 1 013 000,00 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 2 603 660,00 2 603 660,00

2027 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 2 715 571,00 2 715 571,00

2028 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 2 830 910,00 2 830 910,00

2029 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 932 196,00 2 932 196,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 8,59% 5,84% 0,00 5,84% 6,04% 6,19% 7,07% TAK TAK

2020 6,67% 4,92% 0,00 4,92% 9,72% 5,76% 6,64% TAK TAK

2021 5,63% 4,86% 0,00 4,86% 9,30% 6,97% 7,85% TAK TAK

2022 4,11% 4,11% 0,00 4,11% 8,90% 8,35% 8,35% TAK TAK

2023 3,50% 3,50% 0,00 3,50% 9,02% 9,31% 9,31% TAK TAK

2024 4,06% 4,06% 0,00 4,06% 9,15% 9,07% 9,07% TAK TAK

2025 4,20% 4,20% 0,00 4,20% 9,28% 9,02% 9,02% TAK TAK

2026 4,03% 4,03% 0,00 4,03% 9,39% 9,15% 9,15% TAK TAK

2027 4,10% 4,10% 0,00 4,10% 9,53% 9,27% 9,27% TAK TAK

2028 3,86% 3,86% 0,00 3,86% 9,66% 9,40% 9,40% TAK TAK

2029 1,69% 1,69% 0,00 1,69% 9,74% 9,53% 9,53% TAK TAK

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 871 676,98 871 676,98 8 483 102,41 1 988 817,93 713 273,97 136 273,96 577 000,01 0,00 757 400,01 95 000,00

2020 1 250 000,00 1 250 000,00 8 368 833,00 1 998 973,00 601 123,80 78 123,80 523 000,00 515 000,00 644 350,00 0,00

2021 1 102 860,00 1 102 860,00 8 670 111,00 2 070 936,00 278 123,80 78 123,80 200 000,00 200 000,00 925 619,00 0,00

2022 800 000,00 800 000,00 8 973 565,00 2 143 419,00 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 1 092 971,00 0,00

2023 700 000,00 700 000,00 9 251 746,00 2 209 865,00 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 1 291 265,00 0,00

2024 900 000,00 900 000,00 9 529 298,00 2 276 161,00 300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 1 194 551,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 9 815 177,00 2 344 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 254,00 0,00

2026 1 013 000,00 1 013 000,00 10 099 817,00 2 412 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 660,00 0,00

2027 1 100 000,00 1 100 000,00 10 382 612,00 2 479 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 615 571,00 0,00

2028 1 100 000,00 1 100 000,00 10 673 325,00 2 549 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 910,00 0,00

2029 500 000,00 500 000,00 10 961 505,00 2 618 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 432 196,00 0,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 39 093,00 39 093,00 0,00 319 283,00 319 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 129 366,00 129 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 577 000,01 319 283,00 0,00 257 717,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 508 000,00 129 366,00 0,00 378 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 300 000,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 1 300 000,00 156 247,60 79 401,77 0,00 79 401,77 0,00 0,00

2020 1 250 000,00 78 123,80 78 123,80 0,00 78 123,80 0,00 0,00

2021 1 102 860,00 0,00 78 123,80 0,00 78 123,80 0,00 0,00

2022 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10



Dokument podpisany elektronicznie

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/71/19 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 3 lipca 2019
r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 7 209 320,57 713 273,97 601 123,80 278 123,80 300 000,00 300 000,00

1.a - wydatki bieżące 560 294,56 136 273,96 78 123,80 78 123,80 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 6 649 026,01 577 000,01 523 000,00 200 000,00 300 000,00 300 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

6 634 026,01 577 000,01 508 000,00 200 000,00 300 000,00 300 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 634 026,01 577 000,01 508 000,00 200 000,00 300 000,00 300 000,00

1.1.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w Dolsku, rozbudowa oczyszczalni
ścieków - Poprawa warunków życia mieszkańców miejscowości Dolsk

Urząd Miasta i Gminy
Dolsk

2002 2024 5 849 026,00 0,00 300 000,00 200 000,00 300 000,00 300 000,00

1.1.2.2
Budowa świetlicy wiejskiej, boiska trawiastego do piłki nożnej, placu
zabaw oraz utwardzenia terenu i parkingu w Księginkach

Urząd Miasta i Gminy
Dolsk

2019 2020 785 000,01 577 000,01 208 000,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 575 294,56 136 273,96 93 123,80 78 123,80 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 560 294,56 136 273,96 78 123,80 78 123,80 0,00 0,00

1.3.1.1
INFORLEX Administracja Premium Online NET-NO-LIMIT +
Administracja mobilna - dostęp do kompleksowej bazy aktów prawnych

Urząd Miasta i Gminy
Dolsk

2017 2019 11 040,48 3 680,16 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Modernizacja oświetlenia ulicznego Gminy Dolsk - Poprawa
efektywności oświetlenia ulicznego

Urząd Miasta i Gminy
Dolsk

2015 2021 494 784,08 78 123,80 78 123,80 78 123,80 0,00 0,00

1.3.1.3
Roczne utrzymanie drzew miododajnych - Poprawa jakości zycia
mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Dolsk

2018 2019 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Zmiana Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Miasta i Gminy Dolsk - Weryfikacja możliwych
kierunków rozwoju Masta i Gminy Dolsk

Urząd Miasta i Gminy
Dolsk

2017 2019 47 970,00 47 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Przeniesienie prawa własności na rzecz Gminy sieci wodociągowej
wybudowanej przez osobę fizyczna  - Poprawa życia mieszkańców

Urząd Miasta i Gminy
Dolsk

2016 2020 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



L.p. Limit 2024
Limit

zobowiązań

1 300 000,00 2 258 150,17

1.a 0,00 58 150,16

1.b 300 000,00 2 200 000,01

1.1 300 000,00 2 185 000,01

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 300 000,00 2 185 000,01

1.1.2.1 300 000,00 1 400 000,00

1.1.2.2 0,00 785 000,01

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 0,00 73 150,16

1.3.1 0,00 58 150,16

1.3.1.1 0,00 3 680,16

1.3.1.2 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 6 500,00

1.3.1.4 0,00 47 970,00

1.3.2 0,00 15 000,00

1.3.2.1 0,00 15 000,00

Strona 2 z 2



Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dolsk na lata
2019-2029.

Zgodnie ze zmianami w budżecie w 2019 roku, dokonano następujących zmian
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dolsk na lata 2019-2029:

Zwiększenie dochodów w 2019 r. 28 308,28 zł
w tym:
Zwiększenie dochodów bieżących 28 308,28 zł
Zwiększenie wydatków w 2019 r. 98 308,28 zł
w tym:
Zwiększenie wydatków bieżących 28 308,28 zł
Zwiększenie wydatków majątkowych 70 000,00 zł
Nadwyżka (plan) po zmianach 871 676,98 zł
Zwiększenie przychodów 389 283,00 zł
Zwiększenie rozchodów 319 283,00 zł

Dokonano zmiany w zakresie przedsięwzięcia pn. Budowa świetlicy wiejskiej, boiska
trawiastego do piłki nożnej, placu zabaw oraz utwardzenia terenu i parkingu w
Księginkach.

W 2019 roku Gmina Dolsk planuje zaciągnąć pożyczkę w wysokosci 319 283,00 zł na
prefinansowanie zadania pn. Budowa świetlicy wiejskiej, boiska trawiastego do piłki
nożnej, placu zabaw oraz utwardzenia terenu i parkingu w Księginkach. W dniu 19
października 2018 roku zawarto umowę o przyznaniu pomocy finansowej [z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz.869)] na realizację w/w zadania
pomiędzy Gminą Dolsk a Samorządem Województwa Wielkopolskiego. W momenie
wpływu dotacji, Gmina Dolsk zamierza spłacić pożyczkę. W zwiazku z powyższym, w
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dolsk zastosowano wyłączenie , o którym
mowa w art. 243 ust. 3 ustawy o finansach publicznych.

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.


